
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - 2100000192 avente a oggetto il servizio di manutenzione 

impianti termici e di condizionamento acque spa anni 2017- 2019 

APPALTO DI SERVIZI - CIG 7100337772 - tenutasi il 27/06/2017 e 10/07/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SPA Codice fiscale 05175700482

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Importo a base d'asta: 105.000 euro

oneri per la sicurezza 5000 euro

Data verbale di aggiudicazione: 20/07/2017

Criterio di aggiudicazione : prezzo più basso

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: Codice fiscale 

PI.AM IMPIANTI 01525640502

ENGIE SERVIZI SPA 07149930583

B.C. SNC DI BARONCELLA A. &CINQUINA G. 03440840480

BARDELLI IMPIANTI DI BARDELLI P. NELLO &C. 013822180535

CAT GI. SRL 01778150480

CLIMA RENT SRL 08159811002

I.T.E.M. SRL 03436651214

MA.GE S.R.L. 03437600483

VERTIV S.R.L. 00230510281

Tempi di completamento dell' appalto 2 anni

L'importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO PI.AM IMPIANTI

CODICE FISCALE 01525640502

RIBASSO OFFERTO 39,00%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON 

SOGGETTI A RIBASSO € 66.000,00

L' appalto non può essere subappaltato.




